2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024                                                                                         №186
с. Волчиха

Об утверждении Проекта межевания территории для перераспределения земель и (или) земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка, находящегося в частной собственности по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Будённого, 8а
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, на основании итогового документа публичных слушаний, протокола публичных слушаний от 22.04.2024 г, постановляет:

1. Утвердить Проект межевания территории для перераспределения земель и (или) земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, и земельного участка, находящегося в частной собственности по адресу: Алтайский край, с. Волчиха, ул. Будённого, 8а.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Волчихинский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава района

                  А.И. Авцинов